2、报告期内，公司发行2019年第一期中期票据（债券简称：19迪马实业MTN001，债券代

码:101900198），发行额为人民币5.6亿元，期限为2+1年（附第2年末发行人调整利率选择权和投

资者回售选择权），发行利率为8％。本次募集资金已于2019年2月21日划入公司指定账户。本次

中期票据募集资金主要用于偿还前期中期票据及银行借款。

3、公司第六届董事会第三十一次会议及2018年第五次临时股东大会审议通过《关于终止实施

限制性股票激励计划并回购注销全部已获授未解锁限制性股票的议案》，同意终止2016年限制性

股票激励计划并对99名激励对象所持有的已获授未解锁限制性股票共计3,479.35万股进行回购注

销。上述限制性股票已于2019年3月11日完成回购注销。

4、报告期内，经公司第六届董事会第三十八次会议及 2019 年第三次临时股东大会审议通过

公司 2019 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）及相关议案。经公司第六届董事会第四十次

会议审议通过以 2019 年 3 月 29 日为授予日，向 152 名激励对象授予 3,880 万份股票期权及 6,920

万股限制性股票。上述股份已于 2019 年 4 月 23 日登记完成。

5、公司第六届董事会第三十四次会议及2018年第六次临时股东大会审议通过《关于公司实施

共同成长计划的议案》及相关议案，根据共同成长计划及实施管理办法规定，公司以2018年净利

润环比增长率作为提取依据，按规定比例于2019年5月30日提取金额共计101,664,533.65元用于设

立《东莞信托.迪马成长1期单一资金信托计划》，其通过资产管理人弘业期货股份有限公司设立

2019 年半年度报告

39 / 215

《弘业迪马股份共同成长计划1期单一资产管理计划》（以下简称：“资管计划”），从而实施第一

期共同成长计划。2019年7月1日，公司收到共同成长计划管理人通知，资管计划通过二级市场首

次买入迪马股份股票共计12,799,179股，占公司总股本的0.52%。

6、报告期内，公司召开第七届董事会第二次会议及 2019 年第四次临时股东大会审议通过《关

于拟设立信托受益权资产支持专项计划的议案》，公司拟发行“中泰资管-东原地产信托受益权资

产支持专项计划”资产支持证券，募集总规模不超过 12 亿元，产品期限预期不超过 18 年。相关申

请文件已于报告期内提交上海证券交易所审核。

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限

售条件股

份

35,843,500 1.49 69,200,000   -35,843,500 33,356,500 69,200,000 2.84

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股

35,843,500 1.49 69,200,000   -35,843,500 33,356,500 69,200,000 2.84

其中：境

内非国有

法人持股

境

内自然人

持股

35,843,500 1.49 69,200,000   -35,843,500 33,356,500 69,200,000 2.84

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境

外自然人

持股

二、无限

售条件流

通股份

2,368,776,284 98.51   2,368,776,284 97.16

1、人民币 2,368,776,284 98.51   2,368,776,284 97.16

2019 年半年度报告

40 / 215

普通股

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数

2,404,619,784 100.00 69,200,000   -35,843,500 33,356,500 2,437,976,284 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、2018 年 8 月 22 日，公司召开第六届董事会第二十九次会议审议通过了《关于回购注销部

分已获授未解锁限制性股票的议案》。鉴于 2016 年限制性股票激励计划首次授予 16 名激励对象

因离职不符合激励条件，董事会同意回购注销的限制性股票数量共计 981.75 万股，上述拟回购注

销限制性股票 981.75 万股中,部分限制性股票共计 918.75 万股已于 2018 年 11 月 23 日注销完成，

还剩余 63 万股尚未注销完毕。具体情况详见公司于 2018 年 8 月 23 日刊登的《第六届董事会第二

十九次会议决议公告》（临 2018-057 号）、《关于拟回购注销部分已获授未解锁限制性股票的公

告》（临 2018-061 号），2018 年 9 月 8 日刊登的《2018 年第三次临时股东大会决议公告》（临

2018-067 号）。

2018 年 9 月 28 日，公司第六届董事会第三十次会议审议通过了《关于拟回购注销部分已获

授未解锁限制性股票的议案》，同意以 3.13 元/股的价格回购首次授予部分激励对象李健持有的已

获授未解锁合计 28 万股限制性股票，以 3.25 元/股的价格回购预留授予部分激励对象胡耀军持有

的已获授未解锁合计 14 万股限制性股票。具体情况详见公司于 2018 年 9 月 29 日刊登的《第六届